
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76607204M

2. Data e Regjistrimit 07/04/2017
3. Emri i Subjektit "ITALTECH"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/201724/03/2047

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Cerkovine, Autostrada Vlore - 
Fier km 10, Pasuria nr 1692356, objekti 202/5 
1.230.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime mekanike ne pergjithesi.Punime 

stampimi,mbledhje,kabllim,saldim dhe perpunim mekanik 
per llogari te vet dhe llogari te te treteve.Realizimi ,menaxhii 
dhe mirembajtja e aparaturave e impianteve industrial dhe 
aksesoreve te tyre.Menaxhimi logjistik i pasurive dhe 
sherbimeve.Aktivitet import-eksport.Aktivitetet tregtare 
mund te kryhen direkt apo ne formen e perfaqesive ,si ne 
Shqiperi dhe jashte saj, perfshire tregtine me shumice dhe 
me pakice.Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet 
tregtare,industriale,te luajtshme,te paluajtshme dhe te kryej 
cfaredolloj aktiviteti tjeter qe konsiderohet i nevojshem per 
realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Gjithashtu 
shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri dhe/ose 
kooperativa,ndermarrje te çdo natyre qe kane objekt te njejte 
apo qe lidhet me objektin e veprimtarise se shoqerise. 
Sherbime dhe konsulence teknike
Mirco Scaccia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2021                Deri: 11/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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MGR
               Para: 1.230.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ITALTECH"
E-Mail: onabstudio@gmail.com  
Telefon: 0692652220  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228129-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275780-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes  te 5% te kuotave te 
shoqerise, date  04.05.2017. Depozitimi i vendimit, date 04.05.2017  ku eshte vendosur : -
Shitja  e 5 % te kuotave te shoqerise nga ortaku METALPRO 2015 sh.p.k ne favor te  
Aurelio Magnarini. Depozitimi I vendimit te shoqerise METALPRO 2015, date 
26.04.2017.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.400.000,00"          u be            "933.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aurelio Magnarini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "140.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("METALPRO 2015")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.540.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("METALPRO 2015")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2976E20E-0178-4DD4-8AC7-13DDE4B176D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147DE292-1CB4-4982-B21C-5403CFDEF116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17BFF21-F09B-4D6E-85FB-957CCAEB7720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45FC876-5594-44D1-80B8-F71924E481A0
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768114-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 5 % te kuotave te zoteruara nga Aurelio 
Magnarini ne favor te  SARA ABDALLA SELIM.- Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 5 
% te kuotave, date 02.05.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "933.333,33"          u be            "1.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aurelio Magnarini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SARA ABDALLA SELIM")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.260.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SARA ABDALLA SELIM")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-801727-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.05.2018 ku eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.    
Objekti ishte            ("Punime mekanike ne pergjithesi.Punime 
stampimi,mbledhje,kabllim,saldim dhe perpunim mekanik per llogari te vet dhe llogari te 
te treteve.Realizimi ,menaxhii dhe mirembajtja e aparaturave e impianteve industrial dhe 
aksesoreve te tyre.Menaxhimi logjistik i pasurive dhe sherbimeve.Aktivitet import-
eksport.Aktivitetet tregtare mund te kryhen direkt apo ne formen e perfaqesive ,si ne 
Shqiperi dhe jashte saj, perfshire tregtine me shumice dhe me pakice.Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha veprimet tregtare,industriale,te luajtshme,te paluajtshme dhe te kryej 
cfaredolloj aktiviteti tjeter qe konsiderohet i nevojshem per realizimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.Gjithashtu shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri dhe/ose 
kooperativa,ndermarrje te çdo natyre qe kane objekt te njejte apo qe lidhet me objektin e 
veprimtarise se shoqerise.")          u be            ("Punime mekanike ne pergjithesi.Punime 
stampimi,mbledhje,kabllim,saldim dhe perpunim mekanik per llogari te vet dhe 
llogari te te treteve.Realizimi ,menaxhii dhe mirembajtja e aparaturave e impianteve 
industrial dhe aksesoreve te tyre.Menaxhimi logjistik i pasurive dhe 
sherbimeve.Aktivitet import-eksport.Aktivitetet tregtare mund te kryhen direkt apo 
ne formen e perfaqesive ,si ne Shqiperi dhe jashte saj, perfshire tregtine me shumice 
dhe me pakice.Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare,industriale,te 
luajtshme,te paluajtshme dhe te kryej cfaredolloj aktiviteti tjeter qe konsiderohet i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDF622E-141C-4688-986B-57AF23E09142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13C58D5-4DF2-443F-BD79-AF9EFCF27A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAA4BD7-7E18-4028-AF88-83AFBD1A0DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB329BA-FC59-4B64-9EB6-9926B68F3167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7C09E9-0754-4C95-899F-AF93A004D825
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nevojshem per realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Gjithashtu shoqeria 
mund te marre pjese ne shoqeri dhe/ose kooperativa,ndermarrje te çdo natyre qe 
kane objekt te njejte apo qe lidhet me objektin e veprimtarise se shoqerise. Sherbime 
dhe konsulence teknike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892845-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292102-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446908-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit te meposhtem i cili verteton 
futjen e ortakeve te rinj ne shoqeri Domenico Rosica dhe Girgio Colasante nepermjet 
kontributit në kapital; Marreveshja e kontributeve, date 09.12.2019. Raporti, date 
25.12.2019. Vendimet e asamblese, date 20.12.2019 dhe 26.12.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.800.000,00"          u be            "5.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("onabstudio@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Girgio Colasante")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.400.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A5B526-C7B5-4F65-96F2-665204CF08AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46C3E70-5843-40CA-B965-8AF7C958D99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44D3FE1-4224-48A5-BB3F-0C2CF5A1FC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9609DA1E-0AEA-4CF3-8261-135ADFADDD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DEABCC-25E2-4FD7-A934-216AFAE7CC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0055D132-95C2-4D6E-8CEC-26252CE8536B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B53F43-BD84-4AAA-A776-05990BB7D5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A81542C-308D-4896-8693-05F05E29CBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A81542C-308D-4896-8693-05F05E29CBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250CB7BB-439B-4A71-A22F-05F18E92A6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1349C077-7DD0-40F8-AB49-501A8A9F1AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB0388A-125A-4C93-9336-F12C671C1B43
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eshte shtuar ortaku:            ("Domenico Rosica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.400.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SARA ABDALLA SELIM")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("METALPRO 2015")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510593-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2020  ku eshte 
vendosur:Emerimin e administratoreve te rinj te shoqerise  Zj. SARA ABDALLA SELIM 
dhe Z. MAURIZIO SANVITO nga data 22.05.2020 deri me date 01.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SARA ABDALLA SELIM")                    
, Nga Data ishte                      ("04/04/2017")            u be              ("22/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SARA ABDALLA SELIM")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2020")            u be              ("01/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MAURIZIO SANVITO")                    
, Nga Data ishte                      ("04/04/2017")            u be              ("22/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MAURIZIO SANVITO")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2020")            u be              ("01/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561415-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668489-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2021, per ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A89A4D-22CD-449A-A3CC-161629C37266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04E61DA-6F15-4588-8BE3-7AB97463AE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245099F4-4EC1-4B5A-8B26-A0C86D15FC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D179B-6962-45AD-B879-E8EA8FB63D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCEFB4B-756E-49E9-8712-70BCBA02FD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8DF4F7-1A79-4B78-B5F4-E7F82DE982B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA645EB8-9A2F-4D17-B9B2-EB642BCA42F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225CADF4-FCD3-4E73-82A6-FB670163A886
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kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Cerkovine, Autostrada Vlore - Fier km 10, Pasuria nr 1692356, objekti 202/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakëri, Zona Kadastrale Nr.8601, Pasuria Nr.33/31,(ish-fabrika e tullave);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763614-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813695-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.11.2021 dhe kontratës së 
shitjes, datë 11.11.2021 me anë të së cilës vërtetohet shitja e 100% të kuotave të shoqërisë 
nga ortakët SARA ABDALLA SELIM, Girgio Colasante, Domenico Rosica, METALPRO 
2015, në favor të shoqërisë MGR. Depozitimi i dokumentacionit shoqërues për shoqërinë e 
huaj MGR. Ndryshim administratori, largimi i administratorëve SARA ABDALLA 
SELIM, MAURIZIO SANVITO dhe emërimi i Mirco Scaccia.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.400.000,00"          u be            "5.600.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Domenico Rosica")         
eshte larguar ortaku:            ("SARA ABDALLA SELIM")         
eshte larguar ortaku:            ("Girgio Colasante")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("METALPRO 2015")         
eshte shtuar ortaku:            ("MGR")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.600.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirco Scaccia")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5281355D-6849-4A78-992A-DC1372D27C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39A6DD7-DA07-4528-8980-3A82CD4968A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5519365A-ED3F-47C1-9ABF-8CB26600B9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82923C2E-5DA3-4618-AC8B-DA9B2E1EF4B8
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"11/11/2021             Ne daten "11/11/2026
eshte larguar administratori:            ("MAURIZIO SANVITO")         
eshte larguar administratori:            ("SARA ABDALLA SELIM")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823206-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.22.11.2021, ku vendosi : 
Zvogëlimin e kapitalit të nënshkruar, bazuar në kontratën e shitjes së kuotave dt. 
22.11.2021. 
Vlera e Kapitalit ishte            "5.600.000,00"          u be            "1.230.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.600.000,00"          u be            "1.230.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MGR")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.600.000,00")            u be              ("1.230.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01759B1-1910-4033-B4F1-1DB2F8E21513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BE513F-7F3B-4D5A-8D13-2A2FBFBA6A60

